Извещение
о проведении обсуждений по отбору общественной территории для благоустройства в с. Сосновка в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сосновского МО на 2018-2025 годы» на 2025 год.

          Администрация Сосновского МО уведомляет о проведении общественного обсуждения перечня нуждающихся в благоустройстве общественных территорий в с. Сосновка, Усольского района, Иркутской области для отбора территорий, подлежащих первоочередному благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Сосновском МО на 2018-2024 годы» в 2025 году.

        Дата начала приема предложений – 22.01.2024г.
        Дата окончания приема предложений – 21.02.2023г. в 17.00 ч.
        Дата проведения общественных обсуждений о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Сосновского муниципального образования на 2018-2025 годы» общественных территорий для благоустройства в 2025 году - 26.02.2024г. в 10.00 ч. в здании Администрации Сосновского МО, по адресу: с. Сосновка, ул. Лесная 12.

          С адресным перечнем нуждающихся в благоустройстве общественных территорий для отбора территорий, подлежащих первоочередному благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Сосновском МО на 2018-2025 годы» в 2025 году, можно ознакомиться на официальном сайте Сосновского МО: сосновка-адм.рф/
          Все предложения принимаются в письменном виде (форма предложений размещена на официальном сайте) в здании Администрации сельского поселения Сосновского МО по адресу: с. Сосновка, ул. Лесная, д.12 в рабочие дни: с понедельника по четверг 08.00 до 17.00 и в пятницу с 08.00 до 12.00 или на электронную почту: sosnovka-adm@mail.ru., справки по тел.: 8(39543) 98500.

С уважением,
Администрация Сосновского МО